Διεύθυνσής μας, στην επιχείρηση AMMOS Premium Hospitality Services Ι.Κ.Ε, με έδρα στον 
Εύοσμο Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τα άρθρα 22, 24, 25 και 26 του Ν.4177/2013 και την 
παράγραφο 4 εδάφιο Α. του άρθρου 71 της ΥΑ 91354/24-08-2017 (ΦΕΚ 2983/Β/30-08-2017) 
όπως ισχύει, πρόστιμο δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ συνολικά (2.500€), διότι 
σε έλεγχο που πραγματοποιήθηκε στις 10 Ιουλίου 2025 από ελεγκτές της Υπηρεσίας μας, στο 
υποκατάστημα BEACH – BAR της ανωτέρω επιχείρησης, που βρίσκεται στην Τρανή Αμμούδα 
Χαλκιδικής, διαπιστώθηκαν τα εξής: 

1. Η επιχείρηση προσέφερε στους πελάτες σπαλομπριζόλα μόσχου, σταβλίσια χοιρινή μπριζόλα,